



Protokół nr 4/22
z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 16 marca 2022 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.
Stwierdzono quorum.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Sprawy bieżące.
2. Uchwały

Ad.1

Pomimo kilkakrotnej naprawy pieca grzewczego w siedzibie rady, ogrzewanie nie działa. Zachodzi konieczność zakupu nowego pieca, o co wystąpimy do ZBiLK-u i UM.

W bieżącym tygodniu, w mediach rozmawiano na temat inwestycji na Placu Batorego. Jesteśmy zainteresowani tematem i bardzo zdeterminowani długotrwałym procesem. V-ce Przewodniczący rozmawiał też w tej sprawie z zastępcą Prezydenta p. Michałem Przepiera. Rozmowa praktycznie nie wniosła nic nowego, poza obietnicami, bez podania konkretów. Sprawozdanie z przeprowadzonej rozmowy stanowi załącznik do protokołu.

Zastępca przewodniczącej rozmawiał też w sprawie kompleksu sportowego przy ulicy Potulickiej z wicedyrektorem Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji p. Karolem Rezlerem. Za naszym staraniem, na obiekcie zainstalowano monitoring. Teraz staramy się o doświetlenie boiska i przystosowanie dla osób z niepełnosprawnościami. Sprawozdanie z przeprowadzonej rozmowy stanowi załącznik do protokołu.

Dużo czasu poświęciliśmy na dzisiejszym spotkaniu sprawie wysepki przy ulicy Kolumba przy budynku 86, gdzie obecnie jest „dziki” parking. Podczas prowadzonej korespondencji mailowej, wiemy że terenem tym zawiaduje ZBiLK. Teren ten nie jest ujęty w projekcie remontu ulicy Kolumba, który obecnie jest prowadzony. Rozważmy zgłoszenie propozycji o stworzenie skwerku zieleni w tym miejscu, lub utwardzenie i pozostawienie placu dla kierowców. Temat jest rozwojowy i powrócimy do niego.

Ze względu na brak finansów rady, stworzyliśmy listę potrzeb zaopatrzenia w środki czystości, materiały biurowe i spożywcze do obsługi biura rady. Listę przekazaliśmy do UM.

W działalności rady na rzecz integracji mieszkańców osiedla zaplanowaliśmy organizację Festynu „Witajcie wakacje”. Festyn planujemy w dniu 25 czerwca na terenie boiska Orlik przy ulicy Potulickiej.

Ad. 2

Podjęto Uchwały:

- Uchwała nr 66/22 w sprawie organizacji festynu „witajcie wakacje”,
- Uchwała nr 67/22 w sprawie przyznania diety dla członków zarządu.

Na tym zebranie zakończono.

Protokołował:

Zatwierdził:

Przewodnicząca Rady Osiedla

Teresa Warelis